
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

Я. 03 Ml- № cS^-t 
О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по росту 
собственных доходов бюджета 
Сабинского муниципального района 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
межведомственной комиссии по росту собственных доходов бюджета Сабинского 
муниципального района, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по росту собственных доходов 
бюджета Сабинского муниципального района, утвержденный постановлением 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 
03.08.2010 № 1135-п (в редакции от 11.04.2011 № 223-п) «О создании межведомственной 
комиссии по росту собственных доходов бюджета Сабинского муниципального района» 
следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии: Галиуллина A.M., 
Сиразеева З.Ф., Хафизова М.Г., Хисматуллова P.A. 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии: 
- Габтрахманова Д.Р. - Директора ГКУ «Центр занятости населения Сабинского 

района» (по согласованию); 
- Гайнутдинову Л.Н. - Начальника Сабинского районного отдела судебных 

приставов Управление Федеральной службы судебных приставов России по Республике 
Татарстан (по согласованию); 

- Загидуллина Р.Ф. - Начальника отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района РТ; 

- Юсупова М.Р. - Главного врача ГАУЗ «Сабинская центральная районная 
больница» (по согласованию); 

- Якупову Ф.Ш. - И.о. начальника Государственного Учреждения «Управление 
Пенсионного Фонда РФ по Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ» (по согласованию). 

1.3 Уточнить должности членов межведомственной комиссии: 
- Ишниязова М.Р. - Заместитель руководителя Исполнительного комитета по 

экономике - начальник отдела экономики; 
- Кутдусова И.И. - Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района по инвестиционному и территориальному развитию-
начальник отдела по инвестиционному развитию; 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 



- Миннебаева М.Ф. - Заместитель начальника межрайонной инспекции 
федеральной налоговой службы России №10 по РТ (по согласованию); 

- Хузина М.М. - Начальник ОСЗ МТЗ и СЗ РТ в Сабинском муниципальном районе 
(по согласованию); 

- Шакирова И.Ф. - Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района». 

Руководитель Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района .М. Гасимов 



СОСТАВ 
Межведомственной комиссии по росту собственных доходов бюджета 

Сабинского муниципального района от 03.08.2010 № 1135-п (в редакции от 

Гасимов P.M. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель комиссии; 

Шарафиев Т.Г. Первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по социальным вопросам, 
заместитель председателя комиссии; 

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию); 

Ишниязов М.Р. Заместитель руководителя Исполнительного комитета по 
экономике - начальник отдела экономики, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
Габтрахманов 
Д-Р-

Директора ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района» 
(по согласованию); 

Гайнетдинова 
Л.Н. 

Начальник Сабинского районного отдела судебных приставов 
Управление Федеральной службы судебных приставов России по 
Республике Татарстан (по согласованию); 

Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан; 

Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района РТ; 

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района по инвестиционному и территориальному 
развитию-начальник отдела по инвестиционному развитию; 

Миннебаев М.Ф. Заместитель начальника межрайонной инспекции 
федеральной налоговой службы России №10 по РТ (по 
согласованию); 

Таипов И.Б. Начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района; 

Хузин М.М. Начальник ОСЗ МТЗ и СЗ РТ в Сабинском муниципальном районе 
(по согласованию); 

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района»; 

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница» 
(по согласованию); 

Якупова Ф.Ш. И.о. начальника Государственного Учреждения «Управление 
Пенсионного Фонда РФ по Сабинскому и Тюлячинскому районам 
РТ». 


